

SKAGENS HAVNEBO A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2013

Elkær Mathiassen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKAGENS HAVNEBO A/S Enggårdstoftens 103 7120 Vejle Øst Telefonnummer: 28874001 e-mailadresse: EM@elkaer.eu CVR-nr: 30698266 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af og handel med ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for året 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for året 2012 andrager kr. 0, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes også i kommende år at udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2012 andrager herefter kr. 461.828 efter årets overførsel på kr. 0.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-18.975
Bruttoresultat		0	-18.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-26.125
Resultat af ordinær primær drift		0	-45.100
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.253
Ordinært resultat før skat		0	-58.353
Ekstraordinært resultat før skat		0	-58.353
Skat af årets resultat	1	0	20.181
Årets resultat		0	-38.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-38.172
I alt		0	-38.172

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.783	466.783
Tilgodehavender i alt		461.783	466.783
Likvide beholdninger	2	45	45
Omsætningsaktiver i alt		461.828	466.828
AKTIVER I ALT		461.828	466.828

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	500.000	500.000
Overført resultat		-38.172	-38.172
Egenkapital i alt	4	461.828	461.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.000
Gældsforpligtelser i alt		0	5.000
PASSIVER I ALT		461.828	466.828

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	0	359
Ændring af udskudt skat	0	-339
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>20</u>

2. Likvide beholdninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Indestående i pengeinstitut	45	0
	<u>45</u>	<u>0</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved selskabets stiftelse den 1. juli 2007	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen siden stiftelsen	0
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	500.000	-38.172	0	461.828
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>-38.172</u>	<u>0</u>	<u>461.828</u>

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af og handel med ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets drift for året 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets resultat for året 2012 andrager kr. 0, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes også i kommende år at udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2012 andrager herefter kr. 461.828 efter årets overførsel på kr. 0.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:
Elkær A/S, Enggårdstoft 103, 7120 Vejle Ø.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab m.v. for Elkær A/S, CVR nr. 14 30 95 86

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 14. mar 2013.